Paulo Cesar Lopes -  Sim ; Rene
Batista Roberto -  Não Votou ; Sergio Terra de Oliveira -  Sim ; 3 - PROJETO DE LEI
ORDINÁRIA  nº  76  de  2025,  PROJETO DE  LEI  076/2025  -  SUMULA:  Abre  crédito
adicional especial no orçamento geral do exercício de 2025, no valor de R$ 942.500,00
(novecentos e quarenta e dois mil e quinhentos reais),” e dá outras providencias. Autor:
PREFEITURA MUNICIPAL - PMP, Número de Protocolo: 126, Processo: 76/2025, Turno:
Deliberação, Tipo: Leitura, Resultado: Matéria lida ; 4 - PROJETO DE LEI ORDINÁRIA
nº 77 de 2025, PROJETO DE LEI 077/2025 SUMULA: Abre crédito adicional especial no
orçamento geral do exercício de 2025, no valor de R$ 210.000,00 (Duzentos e dez mil
reais),”  e  dá outras providencias.  Autor:  PREFEITURA MUNICIPAL -  PMP, Número de
Protocolo: 127, Processo: 76/2025, Turno: Deliberação, Tipo: Leitura, Resultado: Matéria
lida ; 5 - PROJETO DE RESOLUÇÃO nº 3 de 2025, Dispõe sobre a abertura de crédito